wasmr, {7 ABR2018

QM‘”"‘WM“J @  MUNICIPALIDAD DE YERBA BUENA
Q/G‘Z/ﬂ Q%’ﬂcﬂ‘

s, #2951

VISTO: El Contrato de Locacién suscripto el 27/03/18 entre la
Municipalidad de Yerba Buena y €l Sr. José Alberto Asfoura, D.N.I. N° 11.475.663; y

CONSIDERANDO:

Que ¢l objeto del citado Contrato es el alquiler de 02 (dos) oficinas
ubicadas en el primer piso del inmueble situado en Avenida Aconquija N° 2001 de esta
ciudad; vigente por el término de 24 (veinticuatro) meses, contados a partir del 01/02/2018,
destinadas inicamente al funcionamiento de oficinas publicas de la Municipalidad;

Que el referido contrato se rige con sujecién a las clausulas
especificadas en el mismo;

Que el citado documento surge de las tramitaciones efectuadas a
traves del Expte. N° 1.184-M17(I)-D-18, iniciado por el Sr. Director de Asuntos Juridicos
de esta Municipalidad, el que cuenta con la intervencién de los Responsables de las
siguientes 4reas municipales: Jefatura de Gabinete, Secretaria de Hacienda, Dpto.
Contabilidad y Presupuesto y Contaduria General, como asi también con dictamen del Sr.
Asesor Letrado de la Direccién de Asuntos Juridicos, quienes se expiden en forma
favorable;

Que, en mérito a lo actuado, el Sr. Secretario de Hacienda dispone la
emision del acto administrativo pertinente;

Por ello y conforme lo establecido por los Decretos N° 589/02 y N° 112/06,
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO PRIMERO: APRUEBASE, en todos sus términos, el
Contrato de Locacién de 02 (dos) oficinas ubicadas en Av. Aconquija N° 2.001 de esta
ciudad, suscripto el 27/03/18 entre la Municipalidad de Yerba Buena y el Sr. José Alberto
Asfoura, D.N.I. N° 11.475.663, con vigencia por el término de 24 (veinticuatro) meses,
contados a partir del 01/02/2018, segiin el precio de locacién establecido en la Clausula
Tercera de dicho Contrato, de conformidad con lo considerado.-

ARTICULO SEGUNDO: La presente erogacion se imputara en la
Partida Presupuestaria respectiva del Presupuesto Municipal vigente informada por el
Dpto. Contabilidad y Presupuesto.-

ARTICULO TERCERO: NOTIFIQUESE del presente Decreto al
Sr. José Alberto Asfoura, D.N.I. N° 11.475.663, a través de la Direccion de Despacho.-

ARTICULO CUARTO: TOMEN conocimiento la Jefatura de
Gabinete, la Secretaria de Hacienda, Contaduria General, la Direccion de Administracion,
la Direccién de Asuntos Juridicos, la Oficina de Compras, el Dpto. de Contabilidad y
Presupuesto y Tesorerfa, a los efectos que les compete.-

ARTICULO QUINTO: COMUNIQUESE, Registrese en el Libro
Unico de Decretos y ARCHIVESE.- :

ELD.-~

DIPARTANENTO
HECUENO






